
Startovací sada –
požární zabezpečení
HmIP-SK4

Startovací sada požárního zabezpečení Homematic IP vytvoří základ požárně 
bezpečnostního řešení. Je připravena nejen odvrátit potenciální hrozbu v podobě 
požáru, ale současně nabízí základ moderního řešení s možností modulárního 
rozšíření o další komponenty inteligentního systému automatizace a řízení budov 
Homematic IP integrovatelného do všech typů objektů.

ZAČNĚTE HNED!
OKAMŽITÁ 
OCHRANA PŘED 
POŽÁREM

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://safehome.systems/startovaci-sada-pozarni-zabezpeceni-hmip-sk4/
https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/zabezpeceni-a-dohled
https://safehome.systems/startovaci-sada-pozarni-zabezpeceni-hmip-sk4/


Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www.safehome.systems/ Verze 1.0 CZ

CHYTRÉ A INTELIGENTNÍ ŘEŠENÍ OCHRANY

Bezpečnostní řešení Homematic IP spolehlivě ochrání 
různé typy objektů jako jsou domy, byty, chaty, kanceláře, 
garáže, obchody, sklady či úřady před celou řadou hrozeb 
jako je požár, vloupání, zaplavením vodou apod.

KOMPAKTNÍ A ELEGANTNÍ DESIGN

Hlásiče požáru Homematic IP s  integrovanou baterií 
a LED nouzovým osvětlením jsou svou konstrukcí a 
designem hodné pro jakýkoliv interiér. Aplikace pro příjem 
událostí a informací disponuje mimořádnou uživatelskou 
přívětivostí, je vysoce intuitivní a nabízí možnost kompletní 
konfigurace inteligentního systému automatizace a řízení 
budov Homematic IP.

OBSAH SETU

Sada obsahuje Centrální jednotku HmIP-HAP a 3x 
bezdrátový Kouřový hlásič požáru HmIP-SWSD s funkcí 
nouzového LED osvětlení s možností modulárního 
rozšíření a doplnění o další komponenty systému jako PIR 
detektory pohybu, klávesnice, záplavové senzory, dálkové 
ovladače, spínané zásuvky, termostaty atd.

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 150788A0

EAN kód 4047976507887

Zkrácený název HmIP-SK4

Počet kusů v balení 6

Rozměry balení 325 x 159 x 106 mm

Hmotnost včetně obalu 1294.0 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Parametry Centrální jednotky

Napájecí zdroj: 5V DC

Napájecí napětí síťového zdroje (vstup): 100V - 240V/50Hz

Max. příkon napájecího zdroje: 2,5W max.

Proudový odběr: 500mA max.

Spotřeba v pohotovostním režimu: 1,1W

Stupeň krytí: IP20

Provozní teplota: 5 až 35 °C

Rozměry (Š x V x H): 118 x 104 x 26 mm

Hmotnost: 153g

Rádiová frekvence 868.0-868.6 MHz  

869.4-869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 400 m

Síťové rozhraní: 10/100 MBit/s, Auto-MDIX

Parametry Kouřového hlásiče požáru:

Napájecí zdroj: 2x 3V lithiové baterie (vloženy 

natrvalo)

Životnost baterií 10 let (obvykle)

Stupeň krytí: IP20

Provozní teplota: 5 až 30 °C

Druh detekce poplachu: fotoelektrická

Výstup poplachu: piezo signální zařízení (> 85dB 

ve vzdálenosti 3m), stavové LED, 

bezdrátový

Signalizace: dvoustavové LED

Certifikační značení: CE, Q label

Rozměry (P x V): 110 x 45 mm

Hmotnost: 148g (včetně baterií)

Rádiová frekvence 868.0-868.6 MHz  

869.4-869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 200 m

Změna technických údajů vyhrazena.

OBSAH BALENÍ

1x Centrální jednotku (HmIP-HAP)

3x Bezdrátový Kouřový hlásič požáru (HmIP-SWSD)

Montážní materiál

Návod k použití

FUNKCE:

• Certifikace hlásičů požáru podle normy ČSN / EN14604 pro 
montáže do novostaveb

• Ochrana objektu před požárem
• Ovládání a nastavení přes aplikaci Homematic IP
• Bezdrátová komunikace přes šifrovaný protokol
• Podpora Google Home a Home Connect Plus

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/kourovy-hlasic-pozaru-hmip-swsd/
https://safehome.systems/startovaci-sada-pozarni-zabezpeceni-hmip-sk4/
https://safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap/
https://safehome.systems/kourovy-hlasic-pozaru-hmip-swsd/
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap/
https://www.safehome.systems/kourovy-hlasic-pozaru-hmip-swsd/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

